Территориальная избирательная комиссия

 ГОРОДА Елабуги Республики Татарстан

(окружная избирательная комиссия Елабужского одномандатного избирательного округа № 37)

РЕШЕНИЕ

	16.07.2019

	№ 244/74

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с предложением о согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

на выборах депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 4 статьи 27 статьи Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия г.Елабуги Республики Татарстан р е ш и л а:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с предложением согласовать образование избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории, в границах полномочий территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2.
 Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г.Елабуги Республики Татарстан Смирнова А.Н..

	Председатель территориальной

избирательной комиссии города Елабуги

 Республики Татарстан (окружная избирательная

комиссия Елабужского одномандатного

избирательного округа № 37)

	                                            А.Н.Смирнов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Елабуги

Республики Татарстан (окружная избирательная

 комиссия Елабужского одномандатного

избирательного округа № 37)

	                                     Г.Х.Хабибрахманова

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии г.Елабуги

Республики Татарстан

От 16.07.2019 года№ 244/74

Перечень избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории, в границах полномочий территориальной избирательной комиссии г.Елабуги Республики Татарстан для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва

	№
избирательного
участка
	Наименование организации в месте временного пребывания избирателей
	Адрес места нахождения организации

	№1408
	ГАУЗ «Елабужская центральная районная больница»
	Республика Татарстан (Татарстан), город Елабуга, проспект Нефтяников, дом 57